
ZARZĄDZENIE NR 210/2021 
Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 02 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za II kwartał  2021 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co 
następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 30 czerwca 2021 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 210/2021 
                                                                                           z dnia 02 sierpnia 2021 r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA II KWARTAŁ 2021 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 
 II KWARTAŁ 2021 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 30 723 852,69 16 909 550,03 55,03 

Dochody bieżące 28 906 392,54 15 478 244,73 53,54 

Dochody majątkowe w tym: 1 817 460,15 1 431 305,30 78,75 

Dochody ze sprzedaży majątku 213 350,00 127 579,87 59,79 

II. WYDATKI 32 089 536,15 14 637 562,63 45,61 

Wydatki bieżące 27 550 664,15 13 198 245,85 47,90 

Wydatki majątkowe 4 538 872,00 1 439 316,78 31,71 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

- 1 365 683,46 2 271 987,40 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z 
tego: 

2 363 383,46 1 046 941,84 0,00 

Kredyty i pożyczki 1 740 000,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki 
pieniężne , o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt8 ustawy o 
finansach publicznych 

43 006,46 43 006,46 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w tym: 

580 377,00 1 003 935,38 0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 997 700,00 473 850,00 47,49 

Spłaty kredytów i pożyczek w 
tym: 
pożyczki 
kredyty  

997 700,00 
 
 112 500,00 
 885 200,00 

473 850,00 
 
56 250,00 
417 600,00 

47,49 
 
50,00 
47,17\ 

 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł. 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 


